
 УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБУ ДО ДДТ 

 

____________ Л.В.Лисов 

« 11 » января»  2021 г. 
 

РАСПИСАНИЕ 
УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества  

муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» на 2020-2021 учебный год  

(для объединений, состоящих из учащихся 7-11 классов, на базе общеобразовательных организаций 

 с численностью обучающихся более 200 человек) 

с 11.01.2021 по 15.01.2021, с 01.02.2021 по 12.02.2021 
 

№ 

Наиме

нова-

ние 

ОО 

Ф.И.О. педагога 
Наименование твор-

ческого объединения 
понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 
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Нефедова 

Татьяна Николаевна 12 ч. 

Кабинет 220 

«Краевед-

исследователь» 2 год 

2 группа 

   15.00-15.30 

15.40-16.10 

дистанц. 

 12.00-12.30 

12.40-13.10 

дистанц. 

 

«Пресс-центр» 3 год 15.00-15.30 

15.40-16.10 

дистанц. 

15.00-15.30 

15.40-16.10 

дистанц. 

     

Нефедкина 
Ольга Ивановна 8ч. 
Кабинет 301 

«Химия и экспери-
менты» 2 год 

  15.00-15.45 
16.00-16.45 

   11.00-11.30 
11.40-12.10 

дистанц. 
«Экология PRO»    15.00-15.45 

16.00-16.45 
 11.00-11.30 

11.40-12.10 
дистанц. 

 

Молоткова 
Елена Ивановна 6ч. 
Кабинет 316 

«Азбука финансов» 
2 год 

 14.00-14.45 
15.00-15.45 

     

«Колесо истории»   15.00-15.45 
16.00-16.45 

 15.00-15.45 
16.00-16.45 

  

Светкина 

Елена Алексеевна 8 ч. 

Кабинет 311 

«Математика для лю-

бознательных» 
14.30-15.00 

15.10-15.40 

дистанц. 

14.30-15.00 

15.10-15.40 

дистанц. 
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№ 

Наиме

нова-

ние 

ОО 

Ф.И.О. педагога 
Наименование твор-

ческого объединения 
понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

«Математика для лю-

бознательных» 
  15.00-15.30 

15.40-16.10 

дистанц. 

 14.30-15.00 

15.10-15.40 

дистанц. 

  

Штанакова 

Наталья Анатольевна 12 ч. 

Актовый зал 

«Мастерская досуга» 

1 год  
 15.00-15.30 

15.40-16.10 

дистанц. 

  15.00-15.30 

15.40-16.10 

дистанц. 

  

Аглиуллов 

Ренат Арсланович 4ч. 

Кабинет 219 

«Робототехника Ар-

дуино» 1год 
    15.00-15.30 

15.40-16.10 

дистанц. 

10.30-11.00 

11.10-11.40 

дистанц. 

 

Чертопятов 

Алексей Викторович 8 ч. 

Кабинет 121, рекреация 1 

этажа 

«Зарничник» 1 год 

2 группа 
13.30-14.00 

14.10-14.40 

дистанц. 

 13.30-14.00 

14.10-14.40 

дистанц. 
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Лукьянова 
Ксения Владимировна 4 ч. 
Кабинет 12 

«Пресс-центр»  
2 год 

15.20-16.05 
16.15-17.00 

   15.20-16.05 
16.15-17.00 

  

Афанасьева 

Вероника Олеговна 4ч. 

Кабинет 3 

«Пресс-центр» 

1 год 
13.40-14.10 

14.20-14.50 

дистанц. 

 13.40-14.10 

14.20-14.50 

дистанц. 

    

Терешкина 

Елена Михайловна 4 ч.  

Кабинет 9 

«Мастерская досуга» 

2 год 
 13.30-14.00 

14.10-14.40 

дистанц. 

  13.30-14.00 

14.10-14.40 

дистанц. 

  

Сальникова 

Ирина Сергеевна 4ч. 

Кабинет 12 

«Мастерская досуга» 

2 год 
 13.30-14.00 

14.10-14.40 

дистанц. 

  13.30-14.00 

14.10-14.40 

дистанц. 
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Каштанова 

Ольга Алексеевна 8 ч. 

Кабинет 310 

«Малая Тимирязевка» 

2 год 
14.30-15.00 

15.10-15.40 

дистанц. 

15.00-15.30 

15.40-16.10 

дистанц. 

     

«Экология ПРО»  

1 год 
  14.30-15.00 

15.10-15.40 

дистанц. 

14.30-15.00 

15.10-15.40 

дистанц. 

   

Варламова 

Нелли Петровна 2ч. 

«Азбука финансов» 

1 год 
13.30-14.00 

дистанц. 

  13.30-14.00 

дистанц. 
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№ 

Наиме

нова-

ние 

ОО 

Ф.И.О. педагога 
Наименование твор-

ческого объединения 
понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

Рамзаева 

Екатерина Николаевна 6ч. 

Кабинет 300 

«Волонтер»  

1 год 
 14.00-14.30 

14.40-15.10 

дистанц. 

  14.00-14.30 

14.40-15.10 

дистанц. 

  

«Start Deutsch» 

2 год 
13.30-14.00 

14.10-14.40 

дистанц. 

      

Мальков 

Владислав Сергеевич 4 ч. 

Кабинет 203 

«Волонтер»  

1 год 
 14.00-14.30 

14.40-15.10 

дистанц. 

  14.00-14.30 

14.40-15.10 

дистанц. 

  

Сперанская 

Евгения Владимировна 8ч.  

Кабинет 111 

«Дизайн костюма» 

кабинет 
 15.00-15.30 

15.40-16.10 

дистанц. 

15.00-15.30 

15.40-16.10 

дистанц. 

    

Шарыпова 
Ольга Михайловна 4ч. 
Кабинет 210 

«Колесо истории» 15.00-15.45 
16.00-16.45 

    11.00-11.45 
12.00-12.45 

 

Голоскоков 

Виталий Дмитриевич 8 ч. 

Кабинет 110 

«Выжигание по дере-

ву» 2 год 
15.00-15.30 

15.40-16.10 

дистанц. 

 15.00-15.30 

15.40-16.10 

дистанц. 

    

Личкова 
Анастасия Александровна 8ч. 
Кабинет 303 

«Пресс-центр»  
3 год 

15.00-15.45 
16.00-16.45 

    13.30-14.15 
14.30-15.15 

 

Мингазова 
Елена Юрьевна 4 ч. 
Кабинет 309 

«Русское слово»  13.40-14.25 
14.35-15.20 

13.40-14.25 
14.35-15.20 

    

Абелханова 
Анастасия Валерьевна 12 ч. 
Актовый зал, рекреация 

«Бальный танец» 15.00-15.45 
16.00-16.45 

 15.00-15.45 
16.00-16.45 

    

«Бальный танец»  15.00-15.45 
16.00-16.45 

 15.00-15.45 
16.00-16.45 

   

«Бальный танец»     15.00-15.45 
16.00-16.45 

13.30-14.15 
14.30-15.15 

 

Макиенко 

Алексей Александрович 12ч. 

«Зарничник» 3 год 

спортзал, рекреация 
 15.00-15.30 

15.40-16.10 

дистанц. 

   09.00-09.30 

09.40-10.10 

дистанц. 
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№ 

Наиме

нова-

ние 

ОО 

Ф.И.О. педагога 
Наименование твор-

ческого объединения 
понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

Бочков 

Анатолий Евгеньевич 4ч. 

«Зарничник» 3 год 

спортзал, рекреация 
 15.00-15.30 

15.40-16.10 

дистанц. 

   09.00-09.30 

09.40-10.10 

дистанц. 

 

Вавилов 

Артур Сергеевич 8 ч.  

Кабинет 202 

«Робототехника» 

2 год 
  13.30-14.00 

14.10-14.40 

дистанц. 

 13.30-14.00 

14.10-14.40 

дистанц. 

  

«Мегабит»  

2 год 
 13.30-14.00 

14.10-14.40 

дистанц. 

 13.30-14.00 

14.10-14.40 

дистанц. 
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 УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБУ ДО ДДТ 

 

____________ Л.В.Лисов 

« 11 » января»  2021 г. 

 

РАСПИСАНИЕ 
УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества  

муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» на 2020-2021 учебный год  

(для объединений, состоящих из учащихся 7-11 классов, на базе общеобразовательных организаций 

 с численностью обучающихся более 200 человек) 

с 18.01.2021 по 29.01.2021, с 15.02.2021 по 17.02.2021 
 

№ 

Наиме

нова-

ние 

ОО 

Ф.И.О. педагога 
Наименование твор-

ческого объединения 
понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 
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Нефедова 
Татьяна Николаевна 12 ч. 
Кабинет 220 

«Краевед-
исследователь» 2 год 
2 группа 

   15.00-15.45 
16.00-16.45 

 12.00-12.45 
13.00-13.45 

 

«Пресс-центр» 3 год 15.00-15.45 
16.00-16.45 

15.00-15.45 
16.00-16.45 

 

     

Нефедкина 

Ольга Ивановна 8ч. 

Кабинет 301 

«Химия и экспери-

менты» 2 год 
  15.00-15.30 

15.40-16.10 

дистанц. 

   11.00-11.30 

11.40-12.10 

дистанц. 

«Экология PRO»    15.00-15.30 

15.40-16.10 

дистанц. 

 11.00-11.30 

11.40-12.10 

дистанц. 

 

Молоткова 

Елена Ивановна 6ч. 

Кабинет 316 

«Азбука финансов» 

2 год 
 14.00-14.30 

14.40-15.10 

дистанц. 

     

«Колесо истории»   15.00-15.30 

15.40-16.10 

дистанц. 

 15.00-15.30 

15.40-16.10 

дистанц. 
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№ 

Наиме

нова-

ние 

ОО 

Ф.И.О. педагога 
Наименование твор-

ческого объединения 
понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

Светкина 
Елена Алексеевна 8 ч. 
Кабинет 311 

«Математика для лю-
бознательных» 

14.30-15.15 
15.30-16.15 

14.30-15.15 
15.30-16.15 

     

«Математика для лю-
бознательных» 

  15.00-15.45 
15.55-16.40 

 14.30-15.15 
15.30-16.15 

  

Штанакова 
Наталья Анатольевна 12 ч. 

«Мастерская досуга» 
1 год Актовый зал 

 15.00-15.45 
15.55-16.40 

  15.00-15.45 
15.55-16.40 

  

Аглиуллов 
Ренат Арсланович 4ч. 
Кабинет 219 

«Робототехника Ар-
дуино» 1год 

    15.00-15.45 
15.55-16.40 

10.30-11.15 
11.30-12.15 

 

Чертопятов 
Алексей Викторович 8 ч. 
Кабинет 121, рекреация 1 
этажа 

«Зарничник» 1 год 
2 группа 

13.30-14.15 
14.30-15.15 

 13.30-14.15 
14.30-15.15 
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Лукьянова 

Ксения Владимировна 4 ч. 

Кабинет 12 

«Пресс-центр»  

2 год 
15.20-15.50 

16.00-16.30 

дистанц. 

   15.20-15.50 

16.00-16.30 

дистанц. 

  

Афанасьева 
Вероника Олеговна 4ч. 
Кабинет 3 

«Пресс-центр» 
1 год 

13.40-14.25 
14.35-15.20 

 13.40-14.25 
14.35-15.20 

    

Терешкина 
Елена Михайловна 4 ч.  
Кабинет 9 

«Мастерская досуга» 
2 год 

 13.30-14.15 
14.25-15.10 

  13.30-14.15 
14.25-15.10 

  

Сальникова 
Ирина Сергеевна 4ч. 
Кабинет 12 

«Мастерская досуга» 
2 год 

 13.30-14.15 
14.25-15.10 

  13.30-14.15 
14.25-15.10 
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Каштанова 
Ольга Алексеевна 8 ч. 
Кабинет 310 

«Малая Тимирязевка» 
2 год 

14.30-15.15 
15.25-16.10 

15.00-15.45 
16.00-16.45 

     

«Экология ПРО»  
1 год 

  14.30-15.15 
15.25-16.10 

14.30-15.15 
15.25-16.10 

   

Варламова 

Нелли Петровна 2ч.  

«Азбука финансов» 

1 год 
13.30-14.00 

дистанц. 

  13.30-14.00 

дистанц. 

   

Рамзаева 
Екатерина Николаевна 6ч. 

«Волонтер»  
1 год 

 14.00-14.45 
15.00-15.45 

  14.00-14.45 
15.00-15.45 
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№ 

Наиме

нова-

ние 

ОО 

Ф.И.О. педагога 
Наименование твор-

ческого объединения 
понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

Кабинет 300 «Start Deutsch» 
2 год 

13.30-14.15 
14.30-15.15 

      

Мальков 
Владислав Сергеевич 4 ч. 
Кабинет 203 

«Волонтер»  
1 год 

 14.00-14.45 
15.00-15.45 

  14.00-14.45 
15.00-15.45 

  

Сперанская 
Евгения Владимировна 8ч.  
Кабинет 111 

«Дизайн костюма» 
кабинет 

 15.00-15.45 
16.00-16.45 

15.00-15.45 
16.00-16.45 

    

Шарыпова 

Ольга Михайловна 4ч. 
Кабинет 210 

«Колесо истории» 15.00-15.30 

15.40-16.10 

дистанц. 

    11.00-11.30 

11.40-12.10 

дистанц. 

 

Голоскоков 
Виталий Дмитриевич 8 ч. 
Кабинет 110 

«Выжигание по дере-
ву» 2 год 

15.00-15.45 
16.00-16.45 

 15.00-15.45 
16.00-16.45 

    

Личкова 

Анастасия Александровна 8ч. 
Кабинет 303 

«Пресс-центр»  

3 год 
15.00-15.30 

15.40-16.10 

дистанц. 

    13.30-14.00 

14.10-14.40 

дистанц. 

 

Мингазова 

Елена Юрьевна 4 ч. 

Кабинет 309 

«Русское слово»  13.40-14.10 

14.20-14.50 

дистанц. 

13.40-14.10 

14.20-14.50 

дистанц. 

    

Абелханова 

Анастасия Валерьевна 12 ч. 

Актовый зал, рекреация 

«Бальный танец» 15.00-15.30 

15.40-16.10 

дистанц. 

 15.00-15.30 

15.40-16.10 

дистанц. 

    

«Бальный танец»  15.00-15.30 

15.40-16.10 

дистанц. 

 15.00-15.30 

15.40-16.10 

дистанц. 

   

«Бальный танец»     15.00-15.30 

15.40-16.10 

дистанц. 

13.30-14.00 

14.10-14.40 

дистанц. 

 

Макиенко 
Алексей Александрович 12ч. 

«Зарничник» 3 год 
спортзал, рекреация 

 15.00-15.45 
16.00-16.45 

   09.00-09.45 
10.00-10.45 

 

Бочков 
Анатолий Евгеньевич 4ч. 

«Зарничник» 3 год 
спортзал, рекреация 

 15.00-15.45 
16.00-16.45 

   09.00-09.45 
10.00-10.45 
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№ 

Наиме

нова-

ние 

ОО 

Ф.И.О. педагога 
Наименование твор-

ческого объединения 
понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

Вавилов 
Артур Сергеевич 8 ч.  
Кабинет 202 

«Робототехника» 
2 год 

  13.30-14.15 
14.25-15.10 

 13.30-14.15 
14.25-15.10 

  

«Мегабит»  
2 год 

 13.30-14.15 
14.25-15.10 

 13.30-14.15 
14.25-15.10 
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